
Id: VDGLY-OYCOE-SGTRG-KNXWS-GOGOA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/209/10
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( 
Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się szczegółowy sposób konsultowania z radami pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/209/10 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 24 września 2010r 

Zalacznik1.docx

Zalacznik1.docx

